
UCHWAŁA Nr III/12/14 
RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 30 grudnia 2014 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Cegłów na 2014 roku 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 212, ust. 1, pkt 1, 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013, poz. 885) – Rada Gminy Cegłów uchwala 

co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Gminy Cegłów Nr XL/337/13 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Cegłów na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejszenia dochodów w planie dochodów o kwotę 461.232,32 zł. (w tym zmniejszenia 

dochodów bieżących o kwotę 210.814,14 zł. oraz zmniejszenia dochodów majątkowych o 

kwotę 250.418,18 zł.) zgodnie z załącznikiem Nr 1. Plan dochodów gminy po zmianach 

wynosi 22.450.547,51 zł, z tego dochody bieżące stanowi kwota 16.800/989,20 zł, dochody 

majątkowe stanowi kwota 5.649.558,31 zł. 

2. Zmniejszenia wydatków w planie wydatków o kwotę 484.246,79 zł. (w tym zmniejszenia 

wydatków bieżących o kwotę 396.581,14 zł. oraz zmniejszenia wydatków majątkowych o 

kwotę 87.665,65 zł.) zgodnie z załącznikiem Nr 2. Plan wydatków gminy po zmianach 

wynosi 22.846.142,04 zł, z tego wydatki bieżące stanowi kwota 16.961.017,47 zł, wydatki 

majątkowe stanowi kwota 5.885.124,57 zł. 

3. Dokonać  zmian w planie wydatków inwestycyjnych w następujący sposób: dział 010, rozdz. 

01010 § 6050 zmniejszono o kwotę 24.729,18 zł., dział 600, rozdz. 60016 §6060 

zmniejszono o kwotę 33.541,00 zł., dział 900, rozdz. 90002 § 6300 zmniejszono o kwotę 

6.381,00 zł.,  dział 921, rozdz. 92109 § 6057 zwiększono o kwotę 23.014,47 zł. (załącznik 

nr 2). Plan wydatków inwestycyjnych w 2014 r. wynosi  5.885.124,57 zł.  

4. Deficyt budżetu wynosi 395.594,53 zł. Zostanie pokryty pożyczką z Banku Gospodarstwa 

Krajowego w Warszawie z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie działań ze 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na zadanie „Rozwój kultury regionalnej 

poprzez przebudowę budynku kulturalno – społecznego „RONDO” w Cegłowie wraz z 

zagospodarowaniem teren oraz wyeksponowaniem małej architektury związanej z 

miejscowością”. 

5. Zmniejszono plan przychodów o kwotę 60.014,47 zł., tj. z kwoty 3.058.718,51 zł. do kwoty 

2.990.704,04 zł. Plan przychodów w 2014r. po zmianie wynosi 2.990.704,04 zł.  

6. Zmniejszono plan rozchodów o kwotę 45.000,00 zł., tj. z kwoty 2.640.109,51 zł. do kwoty 

2.595.109,51 zł. Rozchody w 2014r. po zmianie wynoszą 2.595.109,51 zł., w tym: 

- spłata kredytów: w BOŚ w kwocie 40.000,00 zł. oraz w BS Mrozy 1.000,00 zł., 

- spłata pożyczek z WFOŚiGW w Warszawie w kwocie 1.517.435,20 zł., 

- spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE w kwocie 1.007.895,97 zł.,  



- udzielona pożyczka na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE dla stowarzyszenia Rozwoju wsi Podciernie i Okolice w kwocie 28.778,34 zł.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

             (-) Krzysztof Janicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Cegłów nr III//14 z dnia 30 grudnia 2014r. 

 

 

 

Dokonano zwiększenia dotacji dla placówek prowadzonych przez Stowarzyszenie rozwoju Wsi 

Wiciejów i okolic oraz Stowarzyszenie rozwoju Wsi Podciernie i okolice 

Dokonano zwiększenia dotacji dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Cegłowie 

 

 


